
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI GIUGNO 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

I

 

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al
 mese  di GIUGNO 2015;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di 
GIUGNO  2015 come risultante dall’ elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

22
0 

de
l 2

9/
07

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/0

7/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N 220           DEL 29/07/2015

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI GIUGNO 2015.

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione 
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Busseto, lì  29/07/2015 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT 
SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

22
0 

de
l 2

9/
07

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/0

7/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI GIUGNO 2015 
  
149 ING.NE PAG.TO ICA N. 94/2015 A FAVORE  COMUNE FIDENZA – IMP SP- LIQ.NE 18.781,00 
150 CONV. SCUOLA INFANZIA PARITARIA RONCOLE – IMP SP  2015 – LIQ.RIMB. SP. 11.000,00 
151 NOLO  CESTELLO CON OPERATORE – L’ANGOLO VERDE  BUSSETO – IMP SP. 707,60 
152 MANUT/ASSIST.PERCORSO MUSEO MULTIMEDIALE CASA NATALE VERDI-IMP SP 1.000,00 

1.171,20 
2.342,40 

153 A.N.U.S.C.A.SRL–ISTRUTTORI SERV. DEMOGRAFICI PER "MERCOLEDI 
AGGIORNAMENTO".RIQ.NE PROF.LE IN MATERIA DI STATO CIVILE E ANAGRAFICA. 

210,00 

154 CONTR. A FOND.TEATRO REGIO PER OPERA "FALSTAFF" OTT 2013 – IMPSP – 
LIQ.SOMME INTROITATE DA SCIOGLIMENTO SOC.’ CULTURA G.VERDI  PR. 

25.000,00 

155 CENTRO ESTIVO “GIOCASPORT 2015” – STIPULA POLIZZA INFORTUNI - 
IMPEGNO DI SPESA – CIG ZBA 14D 1C66. 

680,00 

156 TEATRO 22 MARZO 2015 CONCERTO “BAREZZINIGHT” –CONTR. ASS.CULT- “E'- 
MOTIVI” A.P.S. DI PR – IMP SP E LIQ. A SALDO. 

2,.000,00 

157 COOP. SOC. DOLCE-BO –GESTIONE“VERDENIDO 2015” – IMP SP – CIG ZF414 DAE 6F. 6.037,41 
158 TEATRO 2014/2015 –  “TEMPI DI DANZA”18/4/15 – CONTR. ASS. “DECA” -PC - 

IMP  SP – LIQ. A SALDO. 
634,00 

159 NIDO – AGG.TO PERSONALE EDUCATIVO E AUSILIARIO A SC. 2014/2015 -IMP SP. 136,00 
160  AVANZI  VIADANA MN-COLORITURA  CANCELLO INGRESSO SCUDERIE VILLA 

PALLAVICINO - IMP SP- 
1.067,50 

161 MANUT. ORD.  PARTE VERDE PUBBLICO–RONCONI ALBINO BUSSETO –IMP SP. 20.770,00 
162 INC.  STUDIO TECNICO ASSOCIATORAINIERI FIDENZA PRESTAZIONI TECNICHE  

RINNOVO DEI C.P.I. DI ALCUNI IMMOBILI COM.I – INTEGR.IMP SP 
507,00. 

163  RONCONI ALBINO BUSSETO NOLEGGIO MEZZI CON OPERATORE PER 
MANUT. VARIE IN ECONOMIA TRAMITE AMM.NE DIRETTA – IMP SP. 

4.812,90 

164 MIGLIORIA POSTEGGI MERCATO- MARTEDI'.DETERMINAZIONE GRADUATORIA.  
165 LAVORI FRESTURA E LIVELLAMENTO TRATTI STRADALI ASFALTATI – APPR. 

ELABORATI PERIZIA, DET. A CONTRARRE ED IMP SP 
24.500,00 

166 53° CONCORSOVOCI VERDIANE–INC.CONS. ARTIS.– IMP SP – CIG Z5214 E925C. 9.000,00 
167 53° CONCORSO  VOCI VERDIANE – INC.FILARMONICA A.TOSCANINI PR 

CONCERTOFINALISTI  4 LUG. 2015 - IMP SP – CIG ZC714 E9285. 
13.20,000 

168 MANUT. ORD. URG. IN ECONOMIA AMM.NE DIRETTA  STRADE COM.LI MAC-
HADAM – CONCARINI GIOVANNI SRL- RONCONI ALBINO- BUSSETO – IMP.SP  

15.647,00 

169 CONTRIBUTO PROVINCIA PR 2°EDIZIONE BAREZZI LIVE FESTIVAL–LIQ. A SALDO. 1.500,00
170 ACQ. SU MEPA  MATERIALE  CANCELLERIA – IMP-SP 195,86 

171 IMP SP IMPOSTA  REGISTRO CONTRATTO  LOCAZIONE RELATIVO IMMOBILE 
DENOMINATO "EX MACELLO" - 9^ ANNUALITA' 

468,26 

172 RIORG.NE RACCOLTA ACQUE METEORICHE AREA CORTILIZIA CIMITERO 
BUSSETO – ORSI GEOM. MARIO BUSSETO – APPR. ST. FIN. LAVORI-CERTIF. 
REGOLARE ESECUZIONE 

20.506,95 

173 DITTA BIO LINE IGIENE AMB.LE SRL BUSSETO PER INTERVENI DISINFESTAZIONE  
ZANZARA TIGRE  A 2015 –IMP SP 

3.464,80 

174 OFFICINA BOLZONI S.R.L.PR- RIP.URG. SCUOLABUS FIAT IVECOTARGATO EK 
101 BK – IMP SP. 

459,51 

175  CAMMI RENATO  VILLANOVA D’ARDA(PC)  PERI SPURGO E  RIPARAZIONE 
LATTONERIE FABBRICATI COM.LI – IMP.SP- 

1.695,80 

176  CARPENTERIA METALLICA SNC COLOMBI E TOSCANI DI BUSSETO  PER 
SISTEMAZIONE E RIMONTAGGIO  CANCELLO  TEATRO -IMP SP- 

2.284,00 

177 ORSI MARIO  BUSSETO  PER POSA STENDARDITURISTICI  ROTATORIE – IMP SP. 1464,00 

178  “GIOCASPORT 2015” - FORNITURE VARIE – IMP SP - CIG Z6414 FB67D. 1.000,00 

179 SERV. REF.NE SCOLASTICA – INTEGR. IMP SP 1° SEM. 2015 – CIG 589 4583 BC3. 4.300,00 

180 53° CONCORSO VOCI VERDIANE – PREST.NI E NOLEGGIO PIANOFORTI PER 
AUDIZIONI – IMP.SP – CIG Z8315 03C58. 

2.408,00 

181  GINNASTICA DOLCE  ANZIANI – OTT 2014 / MAG 2015- CONTR. ASS.NE 2.604,00 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

22
0 

de
l 2

9/
07

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/0

7/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



SPORTIVA “HIP HOP“ DI BUSSETO – LIQ.NE A SALDO. 

182 CONCERTO EUGENIO FINARDI - SABATO 27 GIUGNO 2015 – IMP SP – 
CIG ZD7150 A362. 

6.050,00 

183 ELENCO MENSILE DET.NI. PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI MAGGIO 2015  

184 BALESTRIERI DI POLESINE P.SE(PR)  FORNITURA  MATERIALE STABILIZZATO 
SPECIALE PER MANUT.NE URGENTE STRADE AMMALORATE – IMP.SP 

7.598,00 

185 MANUT. ORD. URGENTE IN ECONOMIA AMM.NE DIRETTA STRADE COM.I IN MAC-
HADAM–DITTE CONCARINI GIOVANNI SRL E RONCONI ALBINO DI BUSSETO – 
IMP. SP 

15.647,00 

186 IMP SP E LIQ. TASSA PROPRIETA’AUTOMEZZI COM. SCADENZA MAGGIO 2015. 272,35 

187 CONTR. FONDAZIONE TEATRO REGIO  PARMA ALLESTIMENTO "FALSTAFF" OTT. 
2013 – IMP.SP – LIQ 4° TRANCHE. 

32.000,00 

188 53° CONC.VOCI VERDIANE – COMM.NE GIUDICI – IMP. SP – CIG Z2F 150F A77 20.000,00 

189 TERRE-TRAVERSE-FIORENZUOLA D'ARDA-IMP SP E LIQ.ACCONTO CONTRIBUTO 
PARTECIPAZIONE CONGIUNTA AD EXPO 2015 LUN.Ì 8 E MART 9 GIU 2015 

4.5000,00 

190 53° CONC. INT.LE VOCI VERDIANE – SPESE PROMOZIONALI E ORGANIZZAZIONE 
CONCERTI FINALI – IMP SP – CIG Z321 51F D23. 

6.300,00 

191 FONDO PER CITTADINI VITTIME FURTI C/O PROPRIA ABITAZIONE - IMP SP E LIQ. 200,00 

192 S. LORENZO INSURANCE BROKER - POLIZZA RCT/O-PREMIO 2014 - IMP SP- LIQ. 7.978,00 

193 ACQ. CON MEPA  3 PERSONAL COMPUTER +ACQ CAVO PLOTTER - IMPSP 56,12 
1.537,20 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

22
0 

de
l 2

9/
07

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

29
/0

7/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


